
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

22.06.2020  г. № 14                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Воротневой Анастасии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

2.  Черкасовой Алисе 

Владиславовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

3.  Лопухиной Софии 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

4.  Осиповой Ренате 

Кирилловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

5.  Гиро Маргарите  

Юрьевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

6.  Алдык Вере Антоновне художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 



2 

 

7.  Удодовой Марии 

Валерьевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

8.  Паньшиной Дарье 

Станиславовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

9.  Крупенину Артему 

Алексеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

10.  Ивановой Марии 

Николаевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

11.  Безлюдному Владиславу 

Ильичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

12.  Макаричевой Кире 

Олеговне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

13.  Савкиной Виктории 

Викторовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

14.  Чуевой Виктории 

Дмитриевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

15.  Виноградовой Анастасии 

Олеговне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

16.  Гришину Артему 

Вячеславовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

17.  Дубовицкому Алексею 

Романовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

18.  Ерофеевой Анастасии 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

19.  Запольской Марии 

Борисовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

20.  Семеновой Анне 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

21.  Слепышкову Артему 

Руслановичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

22.  Чертовских Станиславу 

Андреевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

23.  Агееву Даниилу 

Владимировичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

24.  Акимовой Александре 

Владимировне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

25.  Алексенко Анастасии 

Олеговне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

26.  Астраханцеву Никите 

Павловичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

27.  Бобрышевой Наталье 

Сергеевне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

28.  Бумагину Тимофею 

Алексеевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

29.  Бычкиной Марии 

Олеговне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

30.  Виноградовой Елизавете биатлон СРОО «Федерация биатлона 



3 

 

Сергеевне Саратовской области» 

31.  Власенко Светлане 

Денисовне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

32.  Киселевой Дарье 

Вячеславовне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

33.  Князеву Денису 

Алексеевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

34.  Кондрашиной Олесе 

Сергеевне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

35.  Луковихиной Виктории 

Дмитриевне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

36.  Лучникову Яну 

Олеговичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

37.  Лыковой Кире 

Максимовне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

38.  Макаровой Софии 

Михайловне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

39.  Марину Александру 

Ильичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

40.  Нефедовой Валерии 

Андреевне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

41.  Париенко Елизавете 

Анатольевне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

42.  Подускову Тимофею 

Алексеевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

43.  Порядину Илье 

Александровичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

44.  Призову Константину 

Евгеньевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

45.  Пшеничникову Денису 

Сергеевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

46.  Савиной Полине 

Александровне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

47.  Соловьеву Михаилу 

Юрьевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

48.  Спиридоновой Марии 

Антоновне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

49.  Филиппову Владиславу 

Андреевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

50.  Чернышкову Александру 

Сергеевичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

51.  Шуваевой Александре 

Максимовне 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

52.  Эшболотову Нурбаю 

Кубанбековичу 

биатлон СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

53.  Иванову Алексею 

Алексеевичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

54.  Бобику Степану прыжки в воду СРОО «Ассоциация по 




